

Årsredovisning

för

Nellborn Management Consulting AB

556700-2331

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christer Nellborn, Styrelseledamot
2025-02-26

Styrelsen och verkställande direktören för Nellborn Management Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet, utbildning, utveckling och forskning inom förändringsledning, affärs-, verksamhets- och IT-utveckling, samt idka därmed förenligt verksamhet.

Företaget har sitt säte i Huddinge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	303	542	354	393
Resultat efter finansiella poster	-94	78	-10	32
Soliditet (%)	19,6	25,5	20,6	22,2

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30%. Anledningen är att den primära kunden, Astrakan, har haft kraftigt minskad ordergång under 2023-2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	52 052	57 101	209 153
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		57 101	-57 101	0
Årets resultat			-60 627	-60 627
Belopp vid årets utgång	100 000	109 153	-60 627	148 526

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	109 153
årets förlust	-60 627
	48 526
disponeras så att i ny räkning överföres	48 526
	48 526

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		302 699	541 952
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		302 699	541 952
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-228 617	-338 772
Personalkostnader	2	-167 740	-31 220
Summa rörelsekostnader		-396 357	-369 992
Rörelseresultat		-93 658	171 960
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-94 549
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		62	712
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31	0
Summa finansiella poster		31	-93 837
Resultat efter finansiella poster		-93 627	78 123
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		33 000	0
Summa bokslutsdispositioner		33 000	0
Resultat före skatt		-60 627	78 123
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-21 022
Årets resultat		-60 627	57 101

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	444 185	420 185
Summa finansiella anläggningstillgångar		444 185	420 185
Summa anläggningstillgångar		444 185	420 185
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	11 250
Övriga fordringar		25 674	17 674
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 291	0
Summa kortfristiga fordringar		27 965	28 924
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		255 960	473 600
Summa kassa och bank		255 960	473 600
Summa omsättningstillgångar		283 925	502 524
SUMMA TILLGÅNGAR		728 110	922 709

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		109 153	52 051
Årets resultat		-60 627	57 101
Summa fritt eget kapital		48 526	109 152
Summa eget kapital		148 526	209 152
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	33 000
Summa obeskattade reserver		0	33 000
Avsättningar			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.			
		444 185	420 185
Summa avsättningar		444 185	420 185
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 250	30 026
Skatteskulder		0	5 822
Övriga skulder		119 149	209 524
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		135 399	260 372
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		728 110	922 709

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	514 734	490 734
Tillkommande fordringar	24 000	24 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	538 734	514 734
Ingående nedskrivningar	-94 549	
Årets nedskrivningar		-94 549
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-94 549	-94 549
Utgående redovisat värde	444 185	420 185

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Checkräkningskredit	100 000	100 000
Kapitalförsäkring ställd för pensionsutfästelse	444 185	420 185
	544 185	520 185

Huddinge 2025-02-26

Christer Nellborn
Christer Nellborn
Verkställande direktör